


36 1 418631 REMSKÆRM SORT BELT GUARD SORT

35 1 416539 FORBINDER  SORT CONNECTOR SORT

34 4 418630 SPLIT COTTER

39 4 413349 SKRUE ST6,25 SCREW ST6,25

38 1 418633 SKÆRM  GUARD

37 1 424437 FJEDER 2013 SELF-PROPELLED SPRING

33 1 418629 FJEDER SPRING

29 1 415964 OPSAMLER SORT 60L COLLECTOR 60L

28 2 418934 NAVKAPSEL SORT  10" HUB CAP 10"

27 2 418933 HJUL BAGHJUL  10" WHEEL 10"

32 1 414858 AKSEL  SHAFT

31 1 418936 UDKASTERKLAP SORT  DISCHARGE CHUTE

30 1 424453 TRANSMISSION 2013  CLUTCH SELF-PROPELLED 
ASSEMBLY

49 2 418911 HJUL  7" WHEEL 7"

48 1 424454 UDKASTERSKÆRM 2013 510 SIDE DISCHARGE 
CHASSIS

47 3 418638 BOLT BOLT

50 2 418912 NAVKAPSEL SORT 7" HUB CAP 7"

46 1 TG675 POWERLINE TG675 Ø 22 MM.

42 4 418635 MØTRIK M8 COLLAR NUT M8

41 1 415590 STYRHOLDER VENSTRE  GUIDE HOLDER

40 2 418634 BRÆDDEBOLT 8.8 M8X16 CARRIAGE BOLT M8X16

45 5 418637 SKRUE ST6,3X25 SCREW ST6,3X25

44 1 418636 HØJDEJUSTERING PLADE HEIGHT ADJUSTMENT

43 1 415592 STYRHOLDER HØJRE GUIDE HOLDER

10 1 419036 PLASTGREB  SØLV HANDLE SØLV

9 2 418615 BRÆDDEBOLT M8X50 CARRIAGE BOLT M8X50

8 2 419126 FINGERSKRUE SØLV WING NUT SØLV

13 1 424337 CLIP  CLIP

12 4 418617 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

11 1 419037 PLASTGREB SORT HANDLE SORT

4 1 418609 STYRRØR ØVRE  GUIDE TUBE

3 1 419033 BØJLE FOR FREMTRÆK RING

2 1 419032 BØJLE FOR STOP RING

7 1 424449 HOLDER TIL SNATSNOR 2013 ROPE GUIDE

6 1 417884 BOLT M6X30  BOLT

5 7 418610 LÅSEMØTRIK M6 LOCKING NUT M6

14 4 418670 FLANGEBOLT 8.8 COLLAR BOLT

23 1 418625 BØJLE  HØJRE RING HØJRE

22 1 409973 BØJLE VENSTRE RING VENSTRE

21 10 425119 SEEGERRING U12 RETAINER RING U12

26 8 418626 LEJE BEARING

25 1 419040 HØJDEJUSTERING SØLV HANDLE SØLV

24 6 414102 SKIVE Ø13X20X1.5 WASHER Ø13X20X1.5

17 1 418621 KABELHOLDER CABLE HOLDER

16 1 424452 STYRRØR NEDRE A TYPE LOWER HANDRAIL

15 6 418619 STÅLMØTRIK M8 STEEL NUT M8

20 1 425273 BESLAG TIL KABEL 

19 2 418623 BRÆDDEBOLT M8X30 CARRIAGE BOLT M8X30

18 4 418622 FINGERSKRUE MØTRIK WING NUT

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



86 1 418677 BESLAG FOR SIDEUDKASTER BRACKET

85 1 418676 AKSEL SHAFT

84 5 418675 MØTRIK M5 NUT M5

89 1 419189 BATTERIKASSE BATTERI BOX

88 1 425179 SEEGERRING RETAINER RING

87 4 418678 FLANGEBOLT M5X10 COLLAR BOLT M5X10

83 1 419049 FJEDER SPRING

79 1 424428 KABEL 2013 BRAKE CABLE

78 1 422020 LADER XT50TR/WE CHARGER XT50TR/WE

77 1 419124 HÆTTE HOOD

82 1 418673 UDKASTERSKÆRM SORT CHUTE

81 1 418672 SKÆRM TIL BIOPLUG GUARD

80 1 424391 KOBLINGSKABEL 2013 SELF-PROPELLE CABLE

90 1 418681 BATTERI BLACK EDITION 12V 
5 AH

BATTERY 12V 5 AH

93 3 418684 BOLT BOLT

92 1 419192 BATTERIHOLDER BATTERY HOLDER

91 1 418682 PAL TIL BATTERIKASSE RATCHET/PAWL

96 2 418687 SKIVE WASHER

95 1 424459 SKRUE  CROSS RECESS PAN HEAD 
TAPPING SCREW

94 3 418685 LÅSEMØTRIK LOCKING NUT

60 2 418651 FLANGEBOLT M8X15 COLLAR BOLT M8X15

59 1 419162 STÅLBOLT  STEEL BOLT

58 1 418649 SKIVE FOR KNIV WASHER

63 1 418654 BIOPLUG MULCING PLUG

62 2 418653 VINGEMØTRIK WING NUT

61 2 418652 FLANGEBOLT M6X12 COLLAR BOLT M6X12

57 1 418648 KNIV 50CM BLADE 50CM

53 1 424372 REMSKIVE 2013 SMALL BELT WHEEL

52 1 418643 FORAKSEL SHAFT

51 2 418642 BØSNING BUSHING

56 1 424375 KNIVHOLDER 2013 SHORT BLADE ADAPTER

55 1 418923 NOT KEY

54 1 418645 ADAPTER ADAPTER

73 2 419136 SEEGERRING Ø28 RETAINER RING Ø28

72 1 418663 FJEDER SPRING

71 1 424441 REM 2013 V TYPE BELT

76 2 419138 LEJE  BEARING

75 2 418666 SKIVE WASHER

74 2 418665 STØVDÆKSEL 10" DUST CAP 10"

70 1 424382 PALHJUL HØJRE TRANSMISSION ASSEMBLY-
S460VH

66 1 424455 BAGAKSEL 2013 REAR DRIVE SHAFT ASSY & 
TRANSMISSION FOR

65 2 418656 PLANSKIVE FACE PLATE

64 2 418655 BRÆDDEBOLT 8.8 CARRIAGE BOLT

69 1 424381 PALHJUL VENSTRE TRANSMISSION ASSEMBLY-
S460VH

68 6 424383 PIN TRANSMISSION ASSEMBLY-
S460VH

67 2 418658 SKIVE WASHER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



107 1 424468 KNAP  BUTTON

108 1 424469 BESKYTTELSE  THE ROUND COVER OF 
BOARD

105 1 424466 BASE  THE SET OF BUTTON

106 1 424467 FJEDER  SPRING FOR BUTTON

111 1 418671 PLADESKRUE ST4.8X9.5 PLATE SCREW ST4.8X9.5

112 1 418679 BESLAG FOR BAGUDKASTER BRACKET

109 1 418686 PLANSKIVE FACE PLATE

110 1 418628 PLADESKRUE PLATE SCREW

104 1 424465 SKRUE  CROSS RECESS PAN HEAD 
TAPPING SCREW

99 1 424461 PANEL NEDRE THE COVER OF  BOARD

98 1 424460 PLADE  NAMEPLATE BOARD

97 1 418669 STARTLEDNING FOR EL-
START 

CABLE

100 2 424462 FJEDER  SPRING FOR BOARD

103 1 418618 START-KNAP STARTER

102 1 424464 PANEL BASE BASE OF BOARD

101 2 424463 AKSEL  SHAFT OF BOARD

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
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